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2026 Nisan Dönemi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme 
Sürelerinin Uzatılması ve Katma Değer Vergisi Beyannamesinde 

Yapılan Değişikliğe İlişkin Duyuru  
 
Nisan 2026 Dönemi KDV, Muhtasar ve Prim Hizmet, Konaklama 

Vergisi ve Damga Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Sürelerinin 

Uzatılması 
 
- 26 Mayıs 2026 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar ve Prim 

Hizmet, Konaklama Vergisi ve Damga Vergisi Beyannamelerinin verilme 
süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme 
süreleri 3 Haziran 2026 Çarşamba günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 
- Haziran 2026 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk 

eden vergilerin ödeme süreleri 5 Haziran 2026 Cuma günü sonuna kadar 
uzatılmıştır. 

 

 

Katma Değer Vergisi Beyannamesinde Değişiklik 

 
- Katma Değer Vergisi Beyannamesinin Matrah kulakçığında yer alan “Diğer 

İşlemler” tablosuna 510 “Kendisine Ait Olmayan Giderlerin 
Yansıtılması” işlem türü eklenmiştir. 
 

- 04/2026 vergilendirme döneminden başlamak üzere Kendisine Ait Olmayan 
KDV’li Giderlerin Yansıtılmasının söz konusu olduğu hallerde “Diğer 
İşlemler” tablosunun bahsi geçen satırı kullanılacaktır. KDV’nin konusuna 

girmeyen mal veya hizmet teslimlerine (vergi yansıtmaları, tazminatlar, 
transit ticaret vb.) ait bedellerin KDV beyannamesine konulmasına gerek 
yoktur. 

 
NOT1: KDV’nin konusuna girmeyen işlemlerin KDV beyannamesinin "Teslim ve 

Hizmetlerin Karşılığını Teşkil Eden Bedel (Kümülatif Matrah)" alanına konulmaması 

halinde, Gelir Tablosundaki "Brüt Satış" tutarıyla KDV Beyannamesindeki kümülatif 
matrah arasında fark oluşur. Zaman zaman vergi dairesince bu farkın izahı 
istenmektedir. Kayıtların bu farkı kolayca tespit edilecek şekilde tutulması, izahat 

verme sırasında yararlı olmaktadır. Bu sıkıntı sebebiyle bazı mükelleflerce KDV’nin 
konusuna girmeyen işlemler de KDV beyannamesine intikal ettirilmektedir. 

 

 
 

 
 
 

 
 



 

 

NOT2: Bilindiği üzere KDV Kanununa göre “Türkiye'de yapılan ticari, sınai, 

zirai faaliyet ve serbest meslek faaliyeti çerçevesindeki teslim ve hizmetler ile her 
türlü mal ve hizmet ithalatı" katma değer vergisi konusuna girmektedir. KDV’nin 

konusuna girmeyen teslim ve hizmetler KDV beyannamesine intikal ettirilmemelidir.  
 
Örneğin, -belirli koşullara sahip- tazminat ödemeleri KDV’nin konusuna 

girmediğinden (çünkü ticari zirai ve serbest meslek faaliyeti kapsamında yapılmış bir 
teslim veya hizmet değildir) beyannameye intikal ettirilmez. Buna mukabil ihracat 
teslimleri ticari zirai ve serbest meslek faaliyeti kapsamında yapılmış olduğundan 

KDV’nin konusuna girer, KDV’den istisna olup olmadığına bakılmaksızın KDV 
beyannamesine intikal ettirilir. 

 

Saygılarımızla. 
Beta Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


